裝

訂

線

長庚技術學院總務處  通知單

承 辦 人：周鴻奇

電    話：5595

電子信箱：chichi@gw.cgit.edu.tw

受文者：各部門與各班級
發文日期：中華民國 95年 12月 21日

發文字號：長庚技總字第 0952212007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文

主旨：第一宿舍停止使用通知。
說明：
一、 本校第一宿舍因辦理拆除改建，自 95 年 12 月 31 日 24：00 起

停止使用。
二、 第一宿舍停用後禁止非工程或管理相關業務人員進入，請校警

同仁安排管制巡邏。
三、 各單位應於 96 年 1 月底前，將所屬應遷離之財產設備遷離，

以免逾期遷離而導致建物拆除時損壞或遺失。

正本：各部門與各班級

副本：校警、工務課、營建課、電梯課

總務處